andamento”/ “renovado”/ “novo/registrado” até as 12h do dia 28 de fevereiro de 2020, com
data de encerramento a partir de 01 de janeiro de 2021.

2.3 Cada solicitação poderá se inscrever em uma das seguintes faixas de valores:

a) Até R$ 5.000,00 (cinco mil reais)

b) Até R$ 9.000,00 (nove mil reais)

c) Até R$ 13.000,00 (treze mil reais)

2.3.1 Um mesmo projeto não poderá ser inscrito em mais de uma faixa de valores

2.3.2 Os recursos previstos podem ser destinados a bolsas e material de consumo

2.4  Os  recursos  poderão  contemplar  os  seguintes  elementos  de  despesas:  Auxílio